proposiciones de dichas cámaras legislativas.  

•        El informe de la Comisión Accidental fue aprobado el diez y siete (17) de junio  de mil
novecientos noventa y tres (1993) en la Plenaria de la Cámara de Representantes, contando
con el voto favorable de los ciento cincuenta y siete (157) Representantes que estuvieron
presentes en dicha sesión (Gaceta del Congreso número 234 de 1993, página 10).  

•        Finalmente, la Plenaria del Senado de la República aprobó el informe de la Comisión
Accidental en la sesión efectuada el diez y nueve (19) de junio de mil novecientos noventa y